关于银华惠丰定期开放混合型证券投资基金份额停牌提示性公告

银华惠丰定期开放混合型证券投资基金自 2019年 7月 15日 15:00起至 2019年 8

月 23日 17：00止以通讯方式召开基金份额持有人大会，审议《关于终止银华惠丰定期

开放混合型证券投资基金基金合同以及银华惠丰定期开放混合型证券投资基金份额终

止上市有关事项的议案》。关于基金份额持有人大会的具体安排详见 2019年 7月 8日在

指定媒体及银华基金管理股份有限公司网站（http://www.yhfund.com.cn）发布的《银华

基金管理股份有限公司关于以通讯方式召开银华惠丰定期开放混合型证券投资基金基

金份额持有人大会的公告》。

为了使本次基金份额持有人大会顺利召开，银华惠丰定期开放混合型证券投资基金

份额将于基金份额持有人大会计票日（2019年 8月 26日）上午开市起至基金份额持有

人大会决议生效公告发布日上午 10:30止停牌。

特此公告。

银华基金管理股份有限公司

2019年 8月 26日